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Yrkande angående evakuering av verksamhet 
på Annedals vård- och omsorgsboende 

 

Förslag till beslut 
Förvaltningen uppdras att så långt som möjligt möta önskemål från hyresgäster som 
önskar flytta till samma boende. 

De omsorgstagare som berörs av evakueringen av Annedals vård- och omsorgsboende 
tillåts välja bland alla lediga platser på vård- och omsorgsboende i Göteborg, i intern regi 
eller i extern regi genom ramavtal utan att hänsyn tas till totalt antal köpta platser, för att 
så långt som möjligt tillgodose målgruppens önskemål och behov.  

Yrkande 
Den mycket bristfälligt hanterade kommunikationen avseende evakueringen av Annedals 
vård- och omsorgsboende har orsakat stor oro bland boendets hyresgäster och personal. 
Omsorgstagarna och personalen har uttryckt att planerna om evakuering kom som en 
överraskning med kort varsel. Det är mycket olyckligt att information om förändringar 
som har så oerhört stor inverkan på enskildas livssituation inte hanteras på ett bättre sätt. 
Det är bra att insatser nu görs för att skapa dialog och förbättra informationen, men stor 
skada är redan skedd. Förvaltningen bör utvärdera kommunikationsprocessen kring 
evakueringen av Annedals vård- och omsorgsboende för att ta lärdom inför liknande 
situationer i framtiden.  

För att säkerställa att de berörda omsorgstagarna som flyttar från Annedals vård- och 
omsorgsboende får sina behov och önskemål mötta på bästa möjliga sätt, och för att 
motverka känslor av oro och otrygghet, bör de få välja fritt bland alla boenden – i egen 
såväl som extern regi – i mån av plats. I de fall som omsorgstagarna väljer ett vård- och 
omsorgsboende i extern regi som upphandlats genom ramavtal, bör inte budgetens 
begränsning om antal köpta platser stoppa ett sådant val. Dessutom är det viktigt att slå 
vakt om vikten av relationer för tryggheten och trivsel och så långt som möjligt möta 
önskemål från hyresgäster om att få flytta till samma boende som en vän eller granne på 
Annedal. Evakueringen bör på alla sätt göras med fokus på omsorgstagarnas bästa och 
deras rätt till så stort självbestämmande som möjligt, i en utsatt situation.  
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